



ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ  
РАЙОНИ 2014-2020  
ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД ЗА  
РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ



## РЕШЕНИЕ

№: 52/07.12.2018 г.

за резултат от проведени пазарни консултации по чл. 44 от Закона за обществените поръчки

На основание чл. 29, ал. 15 от Наредба № 12 от 25 юли 2016 г., за прилагане на подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програмата за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., чл. 44 от Закона за обществените поръчки и Протокол от 04.12.2018 г.. на Комисия, назначена от Кмета на община Лом, за отваряне, разглеждане и класиране на получени оферти за участие в пазарни консултации за изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект „Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване – площи и зелени площи в селата Трайково, Ковачица, Замфир и Сталнийска махала, община Лом“,

**О Б Я В Я В А М:**

**I. Класирането на подадените оферти, както следва:**

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ПЛОЩ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО  
ОБСЛУЖВАНЕ В УПИ XI – За парк, кв. 48 по регулационния план на с.  
Сталийска махала, община Лом

ФАЗА: РАБОТЕН ПРОЕКТ

ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА - ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО, СК И ЕЛ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ед. Цена	Участник №1		Участник №2		ед. Цена	Сума
					Сума	ед. Цена	Сума	ед. Цена		
<b>I. ДЕЙНОСТИ ПО ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА</b>										
1	Разбиване и извозване на стара тротоарна настилка	м2	378	6.33	2 392.74	6.00	2 268.00	6.59	2 491.02	
2	Изкол и извозване на основа за настилки	м3	95	13.29	1 255.91	12.60	1 190.70	13.83	1 306.94	
<b>II. ДЕЙНОСТИ ПО НАСТИЛКИ И ОСНОВА</b>										
3	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 15см.	м3	57	34.82	1 974.29	33.00	1 871.10	36.23	2 054.24	
4	Доставка и полагане на армиран земновлажен бетон - 10 см	м3	38	142.43	5 383.85	135.00	5 103.00	148.23	5 603.09	
5	Доставка и полагане на ТРОТОАРНА ПЛОЧА "30/30/4 , СИБ, КАРЕ"	м2	126	32.71	4 121.46	31.00	3 906.00	34.04	4 289.04	
6	Доставка и полагане на ТРОТОАРНА ПЛОЧА "30/30/4 , ЖЪЛТ, КАРЕ"	м2	252	32.71	8 242.92	31.00	7 812.00	34.04	8 578.08	
7	Доставка и полагане на бетонови градински бордюри 8/16/50	м/лин.	407	22.16	9 019.12	21.00	8 547.00	23.06	9 385.42	
<b>III. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>										
8	Доставка и монтаж на пейки	бр.	9	258.48	2 326.32	245.00	2 205.00	269.01	2 421.09	
9	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	7	89.68	627.76	85.00	595.00	93.33	663.31	
<b>IV. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА БЕСЕДКА</b>										
10	Изкол и извозване на основа за настилки	м2	98	13.29	1 302.42	12.60	1 234.80	13.83	1 355.34	
11	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16/8/50, вкл. основа.	м/лин.	35	22.16	779.15	21.00	738.36	23.06	810.79	

12	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 15см.	м/2	15	34.82	511.85	33.00	485.10	36.23	532.58
13	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура Ф6 с дебелина 10см.	м/2	10	20.36	199.53	19.30	189.14	21.19	207.66
14	Доставка и монтаж на БЕСЕДКА	бр.	1	1 784.01	1 784.01	1 691.00	1 691.00	1 856.72	1 856.72
<b>V. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ ЕЛ</b>									
1	Доставка и монтаж на кабелна кутия К2-А върху съществуващ стълб от мрежа НН	бр	1.00	269.03	269.03	255.00	255.00	279.99	279.99
2	Трасиране на кабелна линия	м	220.00	3.38	743.60	3.20	704.00	3.51	772.20
3	Направа на изкоп 0,8/0,4м	м	220.00	11.61	2 554.20	11.00	2 420.00	12.08	2 657.60
4	Подготовка подложката за кабел	м	220.00	8.76	1 927.20	8.30	1 826.00	9.11	2 004.20
5	Доставка и полагане в изкоп ПВЦ тръба ф 50 мм	м	50.00	6.54	327.00	6.20	310.00	6.81	340.50
6	Доставка и полагане на ПВЦ тръба ф 29 мм от изкопа до отклонителните кутии	м	36.00	4.59	165.24	4.35	156.60	4.78	172.08
7	Доставка кабел СВТ 3 x 4 мм2 (магистрала парково осветление)	м	270.00	7.81	2 108.70	7.40	1 998.00	8.13	2 195.10
8	Доставка кабел СВТ 3 x 1,5 мм2 (от кутии до осветителни тела)	м	144.00	6.33	911.52	6.00	864.00	6.59	948.96
9	Доставка и монтаж на заземителен жълтозелен проводник за отклонителните кутии 4 мм2	м	6.00	5.91	35.46	5.60	33.60	6.15	36.90
10	Полагане на кабел в изкоп	бр	220.00	4.11	904.20	3.90	868.00	4.28	941.60
11	Изтегляне на кабел в стълбовете и в тръби	м	194.00	4.38	849.72	4.15	805.10	4.56	884.64
12	Суха разделка на кабел СВТ 3x4 мм2	бр	24.00	12.66	303.84	12.00	288.00	13.18	316.32
13	Суха разделка на кабел СВТ 3x1,5 мм2	бр	48.00	11.02	528.96	10.45	501.60	11.47	550.56
14	Свързване проводник към съоръжение с ухо до 4 мм2	бр	72.00	10.44	751.68	9.90	712.80	10.87	782.64
15	Свързване проводник към съоръжение с ухо до 1,5 мм2	бр	144.00	8.76	1 261.44	8.30	1 195.20	9.11	1 311.84
16	Доставка на стоманено тръбни стълбове за парково осветление с височина 3 м, общо 3.8м с размери ф108/60-потопяеми	бр	12.00	189.90	2 278.80	180.00	2 160.00	197.64	2 371.68
17	Изправяне на потопяеми стълбове за парково осветление	бр	12.00	68.58	822.96	65.00	780.00	71.37	856.44
18	Доставка и монтаж вътре в стълба на отклонителна кутия с 2 автоматични предпазителя с крива D - монофазни по 6А	бр	12.00	46.42	557.04	44.00	528.00	48.31	579.72

19	Доставка и монтаж двойна рогатка за парково осветление модел избран от Възложителя	бр	12.00	94.95	1 139.40	90.00	1 080.00	98.82	1 185.84
20	Доставка и монтаж осветелни тела за парково осветление със светодиодни лампи 30 W (LED) – моделът да бъде избран от	бр	24.00	116.05	2 785.20	110.00	2 640.00	120.78	2 898.72
21	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	12.00	22.16	265.92	21.00	252.00	23.06	276.72
22	Доставка и монтаж на ревизионна кутия за монтаж на прав съединител	бр	12.00	26.38	316.56	25.00	300.00	27.45	329.40
23	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана помеднени помеднени с 300 микрона мед ф 17,2 мм с дължина 1,5 м	бр	12.00	131.88	1 582.56	125.00	1 500.00	137.25	1 647.00
24	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм от стълбовете до коловете	м	21.00	58.03	1 218.63	55.00	1 155.00	76.86	1 614.06
25	Измерване на заземление	бр	12.00	31.65	379.80	30.00	360.00	32.94	395.28
26	Изпитване на кабели НН	бр	12.00	45.37	544.44	43.00	516.00	47.21	566.52
27	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1.00	369.25	369.25	350.00	350.00	384.30	384.30
28	Пусково наладъчни работи	чч	16.00	26.38	422.08	25.00	400.00	27.45	439.20
			<b>СУМА БЕЗ ДДС:</b>						
			66 245.76						
			<b>ДДС:</b>						
			13 249.15						
			<b>ОБЩО С ДДС:</b>						
			79 494.91						
			69 285.33						
			13 857.07						
			83 142.40						

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ПЛОЩ ЗА ШИРОКО ОБЩЕСТВЕНО  
 ОБСЛУЖВАНЕ ВУПИ VII, кв. 31 по регулационния план на с. Замфир,  
 община Лом  
 ФАЗА: РАБОТЕН ПРОЕКТ  
 ЧАСТ: АРХИТЕКТУРА - ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО, СК и ЕЛ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД.ЦЕНА	СУМА		ЕД.ЦЕНА	СУМА	
					Участник №1	Участник №2			
<b>I. ДЕЙНОСТИ ПО ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА</b>									
1	Разбиване и извозване на съществуващи стълби	м2	41.78	7.86	328.39	7.45	311.26	8.18	341.76
2	Разбиване и извозване на стара тротоарна настилка	м2	166.48	6.33	1 053.82	6.00	998.88	6.59	1 097.10
3	Изкоп и извозване на основа за настилки	м3	33.30	13.29	442.50	12.60	419.53	13.83	460.48
<b>II. ДЕЙНОСТИ ПО НАСТИЛКИ И ОСНОВА</b>									
4	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 15см.	м3	24.97	34.82	869.53	33.00	824.08	36.23	0.00
5	Доставка и полагане на армиран земновлажен бетон - 10 см	м3	16.65	142.43	2 371.17	135.00	2 247.48	148.23	0.00
6	Доставка и полагане на ТРОТОАРНА ПЛОЧА "30/30/4, СИВ, КАРЕ"	м2	81.94	32.71	2 680.26	31.00	2 540.14	34.04	2 789.24
7	Доставка и полагане на ТРОТОАРНА ПЛОЧА "30/30/4, ЧЕРВЕН, КАРЕ"	м2	84.54	32.71	2 765.30	31.00	2 620.74	34.04	2 877.74
8	Доставка и полагане на бетонови градински бордюри 8/16/50	м/лин.	277.00	22.16	6 138.32	21.00	5 817.00	23.06	6 387.62
9	Монтаж и демонтаж на кофраж за стълби	м2	41.78	19.52	815.55	18.50	772.93	20.31	848.55
10	Заготовка и монтаж на армировка Ф 6.5	кг	455.00	2.85	1 296.75	2.70	1 228.50	2.96	1 346.80
11	Приготвяне и полагане на бетон Б 12.5 за стълби	м3	5.80	131.88	764.90	125.00	725.00	137.25	796.05
12	Доставка и монтаж на бетонови вибропресовани плочи за стъпала 40/40/5	м2	67.39	34.82	2 346.52	33.00	2 223.87	36.23	2 441.54
<b>III. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>									
13	Доставка и монтаж на пейки	бр.	10	258.48	2 584.80	245.00	2 450.00	269.01	2 690.10
14	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	10	89.68	896.80	85.00	850.00	93.33	933.30
<b>IV. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА ДЕТСКИ КЪТ</b>									
15	Изкоп и извозване на основа за настилки	м2	78.85	13.29	1 047.92	12.60	993.51	13.83	1 090.50

16	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16/8/50, вкл. основа.	м/лин.	25.18	22.16	557.99	21.00	528.78	23.06	580.65
17	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 15см.	м/2	11.83	34.82	411.83	33.00	390.31	36.23	428.51
18	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура ф6 с дебелина 10см.	м/2	7.89	20.36	160.54	19.30	152.18	21.19	167.08
19	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение	бр.	1	1 892.67	1 892.67	1 794.00	1 794.00	1 969.81	1 969.81
20	Доставка и монтаж на люлка - везна	бр.	1	580.25	580.25	550.00	550.00	603.90	603.90
21	Доставка и монтаж на люлка, тип "Махало"	бр.	1	749.05	749.05	710.00	710.00	779.58	779.58
22	Доставка и монтаж на информационна табела ( с монтаж на оградата)	бр.	1	87.57	87.57	83.00	83.00	91.13	91.13
24	Доставка и монтаж на ограда за детската площадка	м/лин.	36.00	46.42	1 671.12	44.00	1 584.00	48.31	1 739.16
25	Доставка и монтаж на каучукови плочи 40/40/3	м2	78.85	68.58	5 407.53	65.00	5 125.25	71.37	5 627.52
<b>V. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ ЕЛ</b>									
1	Доставка и монтаж на кабелна кутия К2-А върху съществуващ стълб от мрежа НН	бр	1.00	269.03	269.03	255.00	255.00	279.99	279.99
2	Трасиране на кабелна линия	м	180.00	3.38	608.40	3.20	576.00	3.51	631.80
3	Направа на изкоп 0,8/0,4м	м	180.00	11.61	2 089.80	11.00	1 980.00	12.08	2 174.40
4	Подготовка подложката за кабел	м	180.00	8.76	1 576.80	8.30	1 494.00	9.11	1 639.80
5	Доставка и полагане в изкоп ПВЦ тръба ф 50 мм	м	50.00	6.54	327.00	6.20	310.00	6.81	340.50
6	Доставка и полагане на ПВЦ тръба ф 29 мм от изкопа до отклонителните кутии	м	30.00	4.59	137.70	4.35	130.50	4.78	143.40
7	Доставка кабел СВТ 3 x 4 мм2 (магистрала парково осветление)	м	240.00	7.81	1 874.40	7.40	1 776.00	8.13	1 951.20
8	Доставка кабел СВТ 3 x 1,5 мм2 (от кутии до осветителни тела)	м	120.00	6.33	759.60	6.00	720.00	6.59	790.80
9	Доставка и монтаж на заземителен жълтозелен проводник за отклонителните кутии 4 мм2	м	5.00	5.91	29.55	5.60	28.00	6.15	30.75
10	Полагане на кабел в изкоп	бр	180.00	4.11	739.80	3.90	702.00	4.28	770.40
11	Изтегляне на кабел в стълбовете и в тръби	м	180.00	4.38	788.40	4.15	747.00	4.56	820.80
12	Суша разделка на кабел СВТ 3x4 мм2	бр	20.00	12.66	253.20	12.00	240.00	13.18	263.60
13	Суша разделка на кабел СВТ 3x1,5 мм2	бр	40.00	11.02	440.80	10.45	418.00	11.47	458.80

14	Свързване проводник към съоръжение с ухо до 4 мм2	бр	60.00	10.44	626.40	9.90	594.00	10.87	652.20
15	Свързване проводник към съоръжение с ухо до 1,5 мм2	бр	120.00	8.76	1 051.20	8.30	996.00	9.11	1 093.20
16	Доставка на стоманено тръбни стълбове за парково осветление с височина 3 м, общо 3.8м с размери ф108/60-потопяеми	бр	10.00	189.90	1 899.00	180.00	1 800.00	197.64	1 976.40
17	Изправяне на потопяеми стълбове за парково осветление	бр	10.00	68.58	685.80	65.00	650.00	71.37	713.70
18	Доставка и монтаж вътре в стълба на отклонителна кутия с 2 автоматични предпазителя с крива D - монофазни по 6А	бр	10.00	46.42	464.20	44.00	440.00	48.31	483.10
19	Доставка и монтаж двойна рогатка за парково осветление модел избран от Възложителя	бр	10.00	94.95	949.50	90.00	900.00	98.82	988.20
20	Доставка и монтаж осветителни тела за парково осветление със светодиодни лампи 30 W (LED) - моделът да бъде избран от Възложителя	бр	20.00	116.05	2 321.00	110.00	2 200.00	120.78	2 415.60
21	Доставка и монтаж на ревизионна клема	бр	10.00	22.16	221.60	21.00	210.00	23.06	230.60
22	Доставка и монтаж на ревизионна кутия за монтаж на прав съединител	бр	10.00	26.38	263.80	25.00	250.00	27.45	274.50
23	Доставка и монтаж на заземителни колове от кръгла плътна стомана помеднени помеднени с 300 микрона мед ф 17,2 мм с дължина 1,5 м	бр	10.00	131.88	1 318.80	125.00	1 250.00	137.25	1 372.50
24	Доставка и полагане цинкована шина 40/4 мм от стълбовете до коловете	м	17.00	58.03	986.51	55.00	935.00	60.39	1 026.63
25	Измерване на заземление	бр	10.00	31.65	316.50	30.00	300.00	32.94	329.40
26	Изпитване на кабели НН	бр	10.00	45.37	453.70	43.00	430.00	47.21	472.10
27	Протокол от лицензирана лаборатория за импеданс и заземления	бр	1.00	369.25	369.25	350.00	350.00	384.30	384.30
28	Пусково наладъчни работи	чч	16.00	26.38	422.08	25.00	400.00	27.45	439.20
<b>СУМА БЕЗ ДДС:</b>									
<b>ДДС:</b>									
<b>ОБЩО С ДДС:</b>									
						57 021.94			59 236.00
						12 032.98			11 847.20
						72 197.88			71 083.20



ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ на ПЛОЩАДНО ПРОСТРАНСТВО и ПРИЛЕЖАЩИ ПЛОЩИ в с. КОВАЧИЦА,

ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА

№	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	Участник №1		Участник №2		СУМА
				ЕД.ЦЕНА	СУМА	ЕД.ЦЕНА	СУМА	
<b>I. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДНО ПРОСТРАНСТВО</b>								
1	Армирана шлайфана циментова замазка за външни атмосферни условия с дебелина от 5 до 10см.	м/2	110.23	30.07	3 314.62	28.50	3 141.56	3 449.10
2	Доставка и полагане на "Ивайловградски" камък формован с включени: армировъчна мрежа, дюбели, лепило и всички необходими разходи по материали и труд.	м/2	47.60	71.21	3 389.60	67.50	3 213.00	3 528.11
3	Доставка и монтаж на подвижни пилони от безшевна тръба Ф70mm., Н=320см., вкл. закладни части за закрепване за стена.	бр.	5.00	101.81	509.05	96.50	482.50	529.80
4	Доставка и монтаж на подцинкован пилон за знаме Н=600см.	бр.	1.00	915.17	915.17	867.46	867.46	952.47
<b>II. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА СЦЕНА</b>								
1	Ръчен изкоп за основи на съоръжения в земни почви, включително натоварване, транспорт, разтоварване и складиране на дено, както и всички свързани с това разходи.	м/3	16.35	27.75	453.71	26.30	430.01	472.19
2	Доставка и полагане на трамбована скална маса Н=10см. фракция 4-6см.	м/3	50.26	38.64	1 942.05	36.63	1 841.02	2 021.46
3	Доставка монтаж и демонаж на кофраж за ивични фундаменти, стълбала и плоча	м/2	202.00	20.92	4 225.84	19.83	4 005.66	4 397.54
4	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително доставка, полагане и уплътняване, без армировка, за монолитни ивични фундаменти	м/3	24.41	158.25	3 862.88	150.00	3 661.50	4 020.33



5	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително доставка, полагане и уплътняване, без армировка, за монолитни стоманобетонни	м/3	19.77	158.25	3 128.60	150.00	2 965.50	164.70	3 256.12
6	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, монтаж, за ивични фундаменти и стени	кг.	1 464.60	2.22	3 251.41	2.10	3 075.66	2.31	3 383.23
7	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, монтаж, за стманобетонова плоча	кг.	1 977.00	2.22	4 388.94	2.10	4 151.70	2.31	4 566.87
8	Доставка и полагане на закладни елементи за пилони Ф80, Н=20см., с вкл. елементи за замонолитване към стена	бр.	8.00	40.36	322.88	38.26	306.08	42.01	336.08
9	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително доставка, полагане и уплътняване, без армировка, за пилон на знаме	м/3	0.95	158.25	150.34	150.00	142.50	164.70	156.47
10	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, монтаж, за пилон на знаме	кг.	105.00	2.22	233.10	2.10	220.50	2.31	242.55
<b>АСТ: ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО</b>									
<b>№</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>МЯРКА</b>	<b>КОЛИЧ.</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>
<b>I. ДЕЙНОСТИ ПО ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА</b>									
1	Изкоп и извозване на основа за настилки	м3	657.27	12.03	7 906.90	9.60	6 309.74	12.52	8 228.96
<b>II. ДЕЙНОСТИ ПО НАСТИЛКИ И ОСНОВА</b>									
1	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /долен слой/.	м/2	1 877.90	3.27	6 140.73	3.10	5 821.49	3.40	6 384.86
2	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 2-4см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /горен слой/.	м/2	1 877.90	2.45	4 600.86	2.32	4 356.73	2.55	4 788.65
3	Доставка и полагане на пясък	м/2	1 877.90	2.56	4 807.42	2.43	4 563.30	2.67	5 013.99
4	Доставка и полагане на геотекстил	м/2	1 877.90	1.90	3 568.01	1.80	3 380.22	1.98	3 718.24
5	Доставка и полагане на "уни" павега за площад върху горен слой трошено-каменна фракция за настилка.	м/2	1 877.90	46.42	87 172.12	44.00	82 627.60	48.31	90 721.35

6	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x500мм. вкл. основа.	м/лин.	149.10	19.20	2 862.72	18.20	2 713.62	19.98	2 979.02
7	Доставка и полагане на бетонови уллични бордюри - скрити 160x350x500мм. /понижени до тактилни плочи/.	м/лин.	6.00	27.96	167.76	26.50	159.00	29.10	174.60
8	Демонтаж и извозване на стария стъпален, вкл. монтаж и монтаж на нови стъпала на площад.	м/лин.	323.15	37.61	12 153.67	35.65	11 520.30	39.14	12 648.09
<b>III. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>									
1	Доставка и монтаж на пейки	бр.	18.00	374.53	6 741.54	355.00	6 390.00	389.79	7 016.22
2	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	9.00	116.05	1 044.45	110.00	990.00	120.78	1 087.02
3	Доставка и монтаж на питейна фонтанка	бр.	1.00	494.33	494.33	468.56	468.56	514.48	514.48
<b>IV. ДЕЙНОСТИ ПО ОЗЕЛЕНЯВАНЕ</b>									
1	Доставка и засаждане на иглолистни дървета <i>Sequoiadendron giganteum</i> , вис. 100см.	бр.	1.00	135.46	135.46	128.40	128.40	140.98	140.98
2	Доставка и засаждане на широколистни дървета <i>Platanus x acerifolia</i> , вис. 200-250см.	бр.	8.00	94.49	755.92	89.56	716.48	98.34	786.72
3	Доставка и засаждане на широколистни дървета <i>Prunus serotina</i> "Kanzan", вис.	бр.	4.00	237.97	951.88	225.56	902.24	247.66	990.64
4	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Lonicera litsea</i> , вис. 30-40см.	бр.	916.00	5.70	5 221.20	5.40	4 946.40	5.93	5 431.88
5	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Ligustrum ovalifolium</i> , вис. 30-40см.	бр.	210.00	3.38	709.80	3.20	672.00	3.51	737.10
6	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Spiraea japonica</i> "Golden Princess", вис.	бр.	900.00	5.59	5 031.00	5.30	4 770.00	5.82	5 238.00
7	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Spiraea japonica</i> "Little Princess", вис.	бр.	900.00	5.59	5 031.00	5.30	4 770.00	5.82	5 238.00
8	Укрепване на дървета с 3бр. Дървени колове Ф6, вкл. лента за стъбло и междинни обтяжки.	бр.	12.00	56.60	679.20	53.65	643.80	58.91	706.92
9	Доставка и полагане на хумус	м <sup>3</sup>	188.72	44.84	8 461.98	42.50	8 020.39	46.67	8 807.33

10	Затревяване - Доставка и полагане на тревна смеска /всички операции вкл. мин тор и почвоподготовка/	м/2	1 887.15	1.87	3 528.97	1.77	3 340.26	1.94	3 661.07
<b>V. ДЕТСКА ПЛОЩАДКА</b>									
1	Изкол и извозване на основа за настилки	м/3	63.70	13.35	850.40	12.65	805.81	13.89	884.79
2	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x50мм., вкл. основа.	м/лин.	57.70	19.20	1 107.84	18.20	1 050.14	19.98	1 152.85
3	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /долен слой/.	м/2	18.20	4.43	80.63	4.20	76.44	4.61	83.90
4	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 2-4см. вкл. трамбоване с дебелина 10см./горен слой/.	м/2	18.20	4.43	80.63	4.20	76.44	4.61	83.90
5	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура Ф6 с дебелина 10см.	м/2	182.00	16.25	2 957.50	15.40	2 802.80	16.91	3 077.62
6	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение	бр.	1.00	18 884.50	18 884.50	17 900.00	17 900.00	19 654.20	19 654.20
7	Доставка и монтаж на Клатушка с вградена игра "ЛАБИРИНТ"	бр.	1.00	1 097.20	1 097.20	1 040.00	1 040.00	1 141.92	1 141.92
8	Доставка и монтаж на равновесна греда 297,5/46,5см.	бр.	1.00	2 276.69	2 276.69	2 158.00	2 158.00	2 369.48	2 369.48
9	Доставка и монтаж на люлка-гнездо	бр.	1.00	1 740.75	1 740.75	1 650.00	1 650.00	1 811.70	1 811.70
10	Доставка и монтаж на занимателен панел - СМЕТАЛО	бр.	1.00	384.02	384.02	364.00	364.00	399.67	399.67
11	Доставка и монтаж на сенник тип цвете с 5бр. "листа"	бр.	3.00	2 057.25	6 171.75	1 950.00	5 850.00	2 141.10	6 423.30
12	Доставка и монтаж на люлка	бр.	1.00	2 357.93	2 357.93	2 235.00	2 235.00	2 454.03	2 454.03
13	Доставка и монтаж на информационна табела (с монтаж на оградата)	бр.	1.00	157.12	157.12	149.50	149.50	164.15	164.15
14	Доставка и монтаж на врата	бр.	2.00	349.73	699.46	331.50	663.00	363.99	727.98
15	Доставка и монтаж на ограда за детската площадка	м/лин.	57.70	157.72	9 100.44	149.50	8 626.15	164.15	9 471.46
16	Доставка и полагане на разливна настилка от EPDM гранули с растер по детайл	м2	182.00	93.90	17 089.80	89.00	16 198.00	97.72	17 785.04
17	Монтаж на настилка	м2	182.00	31.65	5 760.30	30.00	5 460.00	32.94	5 995.08
18	Доставка и монтаж на пейки	бр.	6.00	400.00	2 400.00	396.45	2 378.70	389.79	2 338.74
19	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	1.00	240.00	240.00	238.56	238.56	120.78	120.78

20	Демонтаж и извозване на стари съоръжения вкл. изкъртване на основа.	бр.	1.00	568.18	568.18	538.56	538.56	538.56	591.34	591.34	591.34
21	Премахване и изкореняване на дървета	бр.	2.00	407.82	815.64	386.56	773.12	424.44	848.88		
<b>VI. ПОЛИВНА СИСТЕМА</b>											
<b>I. МАТЕРИАЛИ</b>											
1	Разпръсквач 10 см	бр.	72	4.58	329.76	4.34	312.48	4.77	343.44		
2	Регулируема роторна дюза - радиус 4.0 - 5.5	бр.	26	12.26	318.76	11.62	302.12	12.76	331.76		
3	Регулируема роторна дюза - радиус 5.2 - 7.3	бр.	33	12.26	404.58	11.62	383.46	12.76	421.08		
4	Коляно 1/2" - коничен накрайник	бр.	72	0.58	41.76	0.55	39.60	0.60	43.20		
5	Коляно 3/4" - коничен накрайник	бр.	72	0.58	41.76	0.55	39.60	0.60	43.20		
6	Мека връзка ролка 30м.	бр.	2	58.58	117.16	55.53	111.06	60.97	121.94		
7	Полиетиленова тръба PE 100S 6.3/SDR Ø25 в това число 5% непредвидени	м/лин.	975	0.76	741.00	0.72	702.00	0.79	770.25		
8	Полиетиленова тръба PE 100S 6.3/SDR Ø32 в това число 5% непредвидени	м/лин.	110	1.08	118.80	1.02	112.20	1.12	123.20		
9	Обсадна тръба Ø110	м/лин.	140	3.27	457.80	3.10	434.00	3.40	476.00		
10	PE тройник Ø 25/Ø25/Ø25	бр.	10	3.46	34.60	3.28	32.80	3.60	36.00		
11	PE тройник Ø 32/Ø32/Ø32	бр.	3	4.46	13.38	4.23	12.69	4.64	13.92		
12	PE муфта Ø 25	бр.	5	2.38	11.90	2.26	11.30	2.48	12.40		
13	PE коляно на 90° Ø25 x Ø 25	бр.	35	2.45	85.75	2.32	81.20	2.55	89.25		
14	PE коляно на 90° Ø 32/Ø32	бр.	5	3.03	15.15	2.87	14.35	3.15	15.75		
15	PE преход с външна резба Ø 25 - 1"	бр.	16	1.32	21.12	1.25	20.00	1.37	21.92		
16	PE преход с външна резба Ø 32 - 1"	бр.	4	1.68	6.72	1.59	6.36	1.75	7.00		
17	PE коляно на 90° Ø32 x 3/4"	бр.	3	1.62	4.86	1.54	4.62	1.69	5.07		
18	Нипел резбован редукивен - 1" - 3/4"	бр.	1	0.43	0.43	0.41	0.41	0.45	0.45		
19	Тапа резбована - 1"	бр.	4	0.65	2.60	0.62	2.48	0.68	2.72		
20	Клапан електромагнитен - 1" Ж - 24V - Дебит (0.75 - 9.08)м3/ч	бр.	16	41.13	658.08	38.99	623.84	42.81	684.96		
21	Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж	бр.	16	4.88	78.08	4.63	74.08	5.08	81.28		
22	Шахта с хидрант кръгла Ø 23.6см / h=14.7см + кран 3/4"Ж	бр.	3	47.80	143.40	45.31	135.93	49.75	149.25		
23	Шахта за клапани правоъгълна 63,0см x 48,0см / h=30,5см	бр.	4	81.18	324.72	76.95	307.80	84.49	337.96		
24	Регулатор на налягането 3/4"Ж - 2.10 атм. (0.45 ~ 5.00 м3/ч)	бр.	1	30.50	30.50	28.91	28.91	31.74	31.74		
25	Маркуч калков Ø16; компенсирани капкоотделители през 33см; Дебит 2,3 л/ч; ролка 100m	бр.	2	102.83	205.66	97.47	194.94	107.02	214.04		

26	Клапан против образуване на вакуум - 1/2" м	бр.	1	7.13	7.13	6.76	6.76	7.42	7.42	7.42	7.42
27	Муфа за капков маркуч Ø 17mm	бр.	15	0.34	5.10	0.32	4.80	0.35	0.35	5.25	5.25
28	Тройник за капков маркуч Ø 17mm	бр.	50	0.64	32.00	0.61	30.50	0.67	0.67	33.50	33.50
29	Коляно за капков маркуч Ø 17mm	бр.	15	0.55	8.25	0.52	7.80	0.57	0.57	8.55	8.55
30	Адаптор за капков маркуч 3/4" x 17mm	бр.	3	0.83	2.49	0.79	2.37	0.87	0.87	2.61	2.61
31	Тапа за капков маркуч Ø 16mm	бр.	10	0.47	4.70	0.45	4.50	0.49	0.49	4.90	4.90
32	Колче опорно за капков маркуч Ø 16mm	бр.	150	0.64	96.00	0.61	91.50	0.67	0.67	100.50	100.50
33	Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> (max. 30V)	бр.	24	2.88	69.12	2.73	65.52	3.00	3.00	72.00	72.00
34	Програмастор - 4Програмастор - 8-48 станции с възможност за дист. управление станции, влагозащитен, на 9V IP 68	бр.	1	690.50	690.50	654.50	654.50	718.64	718.64	718.64	718.64
35	Сензор за дъжд - отчита валеж от 3.2 до	бр.	1	78.25	78.25	74.17	74.17	81.44	81.44	81.44	81.44
36	Кабел СВТ 5x 1.500 кв.мм	м/лин.	160	1.46	233.60	1.38	220.80	1.52	1.52	243.20	243.20
37	Тръба HDPE гофрирана за кабелна защита ф 29.0 мм	м/лин.	110	0.55	60.50	0.52	57.20	0.57	0.57	62.70	62.70
38	Тефлонова лента - голяма профи	бр.	15	5.04	75.60	4.78	71.70	5.25	5.25	78.75	78.75
39	Спирателен кран сферичен 1"	бр.	4	19.94	79.76	18.90	75.60	20.75	20.75	83.00	83.00
<b>II. МОНТАЖНИ И ИЗКОПНИ РАБОТИ</b>											
1	Изкоп за полагане на тръби до 5 тръби в										
	Монтаж тръбна разводка										
	Монтаж разпределителни кутии и	бр.	1	2 542.61	2 542.61	2 410.06	2 410.06	2 646.25	2 646.25	2 646.25	2 646.25
<b>ЧАСТ. ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>											
Позиция	Описание на работите	марка	к-во	ед. цена, лв	стойност, лв	ед. цена, лв	стойност, лв	ед. стойност, лв	ед. стойност,	стойност,	
1	Доставка на апаратура в разпределително табло "ГРТ Кметство" - (по схема), в комплект с ключалка за заключване на	к-т	1	369.25	369.25	350.00	350.00	384.30	384.30	384.30	
2	Монтаж апаратура в разпределително табло "ГРТ Кметство" - (по схема) и ключалка за заключване на табло	к-т	1	158.25	158.25	150.00	150.00	164.70	164.70	164.70	
3	Доставка на гофрирани PVC тръби Ø25	м	30	0.42	12.60	0.40	12.00	0.44	0.44	13.20	
4	Доставка на гофрирани PVC тръби Ø25 открито на скоби	м	30	1.42	42.60	1.35	40.50	1.48	1.48	44.40	
5	Пробиване на отвор в стена или плоча	бр	7	7.91	55.37	7.50	52.50	8.24	8.24	57.68	
6	Направа на изкоп 0,4 x 0,7 м със зариване и трамбоване за полагане на тръбна мрежа	м	865	8.97	7 759.05	8.50	7 352.50	9.33	9.33	8 070.45	
7	Пресяване на пръст	м3	104	25.85	2 688.40	24.50	2 548.00	26.90	26.90	2 797.60	
8	Полагане на пресята пръст с трамбоване	м3	104	4.75	494.00	4.50	468.00	4.94	4.94	513.76	

9	Доставка на PVC сигнална лента с надпис "Внимание кабел 1 kV"	М	865	0.42	363.30	0.40	346.00	0.44	380.60
10	Полагане на PVC сигнална лента с надпис "Внимание кабел 1 kV"	М	865	1.06	916.90	1.00	865.00	1.10	951.50
11	Доставка на HDPE Ø50/Ø42	М	1 380	2.95	4 071.00	2.80	3 864.00	3.07	4 236.60
12	Полагане на HDPE Ø50/Ø42 основа на стълбове за парково осветление	М	1 380	3.69	5 092.20	3.50	4 830.00	3.84	5 299.20
13	Доставка на чугунен стълб с височина 4,4 м с тръба Ø 88 в основата, Ø 76 в междинната си част и Ø 60 в крайната си част, с ревизионна кутия за връзки на кабелите с вратичка, с 2 броя монтирани рамена във формата на полусфера /конзоли/, всяко от които завършващо с осветително тяло тип сфера Ø 400 IP 65, оборудвано с LED лампа 16 W.	бр.	8	791.25	6 330.00	750.00	6 000.00	823.50	6 588.00
14	Доставка на чугунен стълб с височина 3,2 м с тръба Ø 76 и Ø 60 в крайната си част, в основата, с ревизионна кутия за връзки на кабелите с вратичка, с монтирано на върха осветително тяло тип сфера Ø 400 IP 65, оборудвано с LED лампа 16 W, 1300 lm	бр.	45	738.50	33 232.50	700.00	31 500.00	768.60	34 587.00
15	Доставка на единична рогатка с дължина 1 m от основа на стълба и наклон спрямо хоризонта 15°, завършваща с пета при стълба, оборудвана с улично осветително	бр.	2	580.25	1 160.50	550.00	1 100.00	603.90	1 207.80
16	Монтаж на единична рогатка с дължина 1 m от основа на стълба и наклон спрямо хоризонта 15°, завършваща с пета при стълба, оборудвана с улично осветително	бр.	2	105.50	211.00	100.00	200.00	109.80	219.60
17	Доставка на метална анкерна "кошница" за залагане във фундамент за монтаж на чугунен стълб	бр.	53	68.58	3 634.74	65.00	3 445.00	71.37	3 782.61
18	Доставка на бетон за направа на фундамент на нов стълб	m3	16.0	158.25	2 532.00	150.00	2 400.00	164.70	2 635.20
19	Направа на фундамент за нов стълб със залагане на метална анкерна "кошница" за анкерирание на стълб към фундамент	бр.	53	168.80	8 946.40	160.00	8 480.00	175.68	9 311.04
20	Монтаж на чугунен стълб с височина до 4,4 м	бр.	53	131.88	6 989.64	125.00	6 625.00	137.25	7 274.25

21	Доставка на материали за направа на заземление на стълб - 1 брой поцинкован заземителен кол 1,5 м, профил Ъг 63/63/6 мм; поцинкована шина 40/4 мм -3 м, и планки за връзки	к-т	26	37.45	973.70	35.50	923.00	38.98	1 013.48
22	Направа на заземление на стоманенотръбен стълб	к-т	26	25.85	672.10	24.50	637.00	26.90	699.40
23	Доставка на кабел СВТ 3x10mm <sup>2</sup>	м	140	7.60	1 064.00	7.20	1 008.00	7.91	1 107.40
24	Доставка на кабел СВТ 3x2,5mm <sup>2</sup>	м	1 260	1.69	2 129.40	1.60	2 016.00	1.76	2 217.60
25	Доставка на кабел СВТ 3x1,5mm <sup>2</sup>	м	370	1.27	469.90	1.20	444.00	1.32	488.40
26	Доставка на кабел Н05VV-F 2x1 mm <sup>2</sup>	м	10	3.17	31.70	1.00	10.00	1.10	11.00
27	Изтегляне на кабел със сечение до 10 мм <sup>2</sup> в тръба или кухина на стълб	м	140	3.17	443.80	3.00	420.00	3.29	460.60
28	Изтегляне на кабел със сечение до 2,5 мм <sup>2</sup> в тръба или кухина на стълб	м	1 640	1.42	2 328.80	1.35	2 214.00	1.48	2 427.20
29	Проверка на заземявани елементи и контролно измерване на заземлението на	бр.	10	8.97	89.70	8.50	85.00	9.33	93.30
30	Пуск и наладка на инсталация	ч.ч	96	12.66	1 215.36	12.00	1 152.00	13.18	1 265.28
<b>ЧАСТ: ВИК</b>									
№	Наименование на работите	Ед.мярк	Количество	Ед.цена	Общо лв.	Ед.цена	Общо лв.	Ед.цена	Общо лв.
1	Изкоп с багер с ширина до 1,2м на отвал	м <sup>3</sup>	14	1.43	20.02	1.36	19.04	1.49	20.86
2	Изкоп с багер на самосвал	м <sup>3</sup>	10	1.64	16.40	1.55	15.50	1.70	17.00
3	Ръчно доизкопаване и подравняване откосите на изкоп в земни почви, направени по механизирани начин	м <sup>3</sup>	2	11.98	23.96	11.36	22.72	12.47	24.94
4	Извозване на земни маси	м <sup>3</sup>	19	13.19	250.61	12.50	237.50	13.73	260.87
5	Обратно засипване ръчно изкоп с	м <sup>3</sup>	16	7.90	126.40	7.49	119.84	8.22	131.52
6	Разкъртване и възстановяване асфалтова настилка с ширина до 1,2м и дебелина до 10	м <sup>2</sup>	6	51.79	310.74	49.09	294.54	53.90	323.40
7	Направа подложка и засипване с пясък пластмасови тръби (20 см над темето на тръбата), с уплътняване	м <sup>3</sup>	6	19.92	119.52	18.88	113.28	20.73	124.38
8	Засипване с трошляк изкоп с уплътняване на пластове с дебелина до 20 см	м <sup>3</sup>	3	14.14	42.42	13.40	40.20	14.71	44.13
9	Доставка и монтаж на водовземна скоба РЕНД Ø 90/32	бр.	1	33.76	33.76	32.00	32.00	35.14	35.14
10	Водопровод от РЕНД тръби Ø 32	м	36	2.04	73.44	1.93	69.48	2.12	76.32
11	Водопровод от РР-Р тръби Ø 25	м	3	1.58	4.74	1.50	4.50	1.65	4.95



12	Канал от PVC тръби Ø 50	м	3	8.38	25.14	7.94	23.82	8.72	26.16
13	Доставка и монтаж на водомерна шахта с размери 140/120/130	бр.	1	908.67	908.67	861.30	861.30	945.71	945.71
14	Доставка и монтаж водомер 3,5 м3/час	бр.	1	26.38	26.38	25.00	25.00	27.45	27.45
15	Доставка и монтаж решетка Ø32	бр.	1	16.46	16.46	15.60	15.60	17.13	17.13
16	Доставка и монтаж възвратна клапа Ø 32	бр.	1	5.96	5.96	5.65	5.65	6.20	6.20
17	Доставка и монтаж спирателен кран Ø 1" с изразнител	бр.	1	17.70	17.70	16.78	16.78	18.42	18.42
18	Доставка и монтаж спирателен кран Ø 1"	бр.	3	10.99	32.97	10.42	31.26	11.44	34.32
19	Доставка и монтаж възвратна клапа Ø 1"	бр.	1	8.44	8.44	8.00	8.00	8.78	8.78
20	Трошен камък 20-40 за дренажни призми	м3	1	22.68	22.68	21.50	21.50	23.61	23.61
21	Разкъртване бетонова насрилка около съществуваща питейна фонтанка с дебелина до 10 см	м2	6	8.14	48.84	7.72	46.32	8.48	50.88
22	Демонтаж, пренасяне и монтаж съществуваща питейна фонтанка	бр.	1	26.38	26.38	25.00	25.00	27.45	27.45
23	Полагане бетонова настилка около питейна фонтанка	м3	0.6	126.60	75.96	120.00	72.00	131.76	79.06

Стойност без ДДС

ДДС 20%

Обща сума

377985.57

75597.11

453582.68

357173.72

71434.74

428608.46

393065.54

78613.11

471678.65

ОБЕКТ: РЕКОНСТРУКЦИЯ НА ПЛОЩАДНО ПРОСТРАНСТВО И ПРИЛЕЖАЩИ ПЛОЩИ В С. ТРАЙКОВО

ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА										
No	НАИМЕНОВАНИЕ	МЯРКА	КОЛИЧ.	ЕД.ЦЕНА	СУМА	ЕД.ЦЕНА	СУМА	ЕД.ЦЕНА	СУМА	СУМА
I. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЛОЩАДНО ПРОСТРАНСТВО										
				Участник №1	Участник №2	Участник №3	Участник №4	Участник №5	Участник №6	Участник №7
1	Армирана шлайфана циментова замазка за външни атмосферни условия с дебелина от 5 до 10см.	M/2	88.80	30.07	2 670.22	26.50	2353.20	29.10	2584.08	
2	Доставка и полагане на "Ивайловградски" камък формован с включени: армировъчна мрежа, дюбели, лепило и всички необходими разходи по материали и труд.	M/2	32.20	71.21	2 292.96	67.50	2173.50	74.12	2386.66	
3	Доставка и монтаж на подвижни пилони от безшевна тръба Ф70mm., Н=320см.	бр.	4.00	101.81	407.24	66.50	266.00	73.02	292.08	
4	Доставка и монтаж на подцинкован пилон за знаме Н=600см.	бр.	1.00	915.17	915.17	867.46	867.46	952.47	952.47	
III. ДЕЙНОСТИ ПО ИЗГРАЖДАНЕ НА СЦЕНА										
1	Ръчен изкоп за основи на съоръжения в земни почви, включително натоварване, транспорт, разтоварване и складиране на дупо, както и всички свързани с това разходи.	M/3	11.95	27.75	331.61	26.30	314.29	28.88	345.12	
2	Доставка и полагане на трамбована скална маса Н=10см. фракция 4-6см.	M/3	52.00	38.64	2 009.28	36.63	1904.76	40.22	2091.44	
3	Доставка монтаж и демонаж на кофраж за ивични фундаменти и плоча	M/2	208.78	20.92	4 367.68	19.83	4140.11	21.77	4545.14	
4	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително доставка, полагане и уплътняване, без армировка, за монолитни ивични фундаменти	M/3	20.17	158.25	3 191.90	220.00	4437.40	241.56	4872.27	
5	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително доставка, полагане и уплътняване, без армировка, за монолитни стоманобетонни	M/3	17.45	158.25	2 761.46	220.00	3839.00	241.56	4215.22	

6	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, подготовка, монтаж, за ивични фундаменти	кг.	1 210.20	2.22	2 686.64	2.10	2541.42	2.31	2795.56
7	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, подготовка, монтаж, за стъанобетонова плоча	кг.	1 745.00	2.22	3 873.90	2.10	3664.50	2.31	4030.95
8	Доставка и полагане на закладни елементи за пилони Ф80, Н=50см.	бр.	4.00	40.36	161.44	78.65	314.60	86.36	345.44
9	Излят на място бетон с клас по якост С25/30, съгласно БДС EN 206-1, включително Доставка, полагане и улътняване, без армировка, за пилон на знаме	м <sup>3</sup>	0.95	158.25	150.34	220.00	209.00	241.56	229.48
10	Армировъчна стомана В500В БДС 5292-2007, включително доставка, подготовка, монтаж, за пилон на знаме	кг.	105.00	2.22	233.10	2.10	220.50	2.31	242.55
<b>ЧАСТ ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО</b>									
<b>№</b>	<b>НАИМЕНОВАНИЕ</b>	<b>МЯРКА</b>	<b>КОЛИЧ.</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>	<b>ЕД.ЦЕНА</b>	<b>СУМА</b>
<b>I. ДЕЙНОСТИ ПО ПОДГОТОВКА НА ТЕРЕНА</b>									
1	Демонтаж на антипаркинг елементи, вкл. къртене и извозване на основа.	бр.	51	13.00	663.00	12.32	628.32	13.53	690.03
2	Демонтаж на стари бетонови бордюри и извозване до деп.	м/лин.	174	6.88	1 197.12	6.52	1134.48	7.16	1245.84
3	Демонтаж, подреждане и депонирне на стари бетонови плочи 25/25см. подготовка за повторно използване в задна част на обекта.	м <sup>2</sup>	70	5.94	415.80	5.63	394.10	6.18	432.60
6	Изкоп и извозване на основа за настилки	м <sup>3</sup>	482	12.03	5 793.65	11.40	5490.24	12.52	6029.63
<b>II. ДЕЙНОСТИ ПО НАСТИЛКИ И ОСНОВА</b>									
7	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /Долен слой/.	м <sup>2</sup>	819	4.43	3 628.17	4.20	3439.80	4.61	3775.59
8	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 2-4см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /горен слой/.	м <sup>2</sup>	819	4.43	3 628.17	4.20	3439.80	4.61	3775.59
9	Доставка и полагане на земновлажен р-р.	м <sup>2</sup>	749	6.22	4 658.78	5.90	4419.10	6.48	4853.52

10	Доставка и полагане на "уни" павета за тротоари върху горен слой трошено-каменна фракция за настилка.	м/2	331	46.42	15 365.02	44.00	14564.00	48.31	15990.61
11	Доставка и полагане на "уни" павета - около паметник върху горен слой трошено-каменна фракция за настилка.	м/2	136	46.42	6 313.12	44.00	5984.00	48.31	6570.16
12	Доставка и полагане на "уни" павета за алеи върху горен слой трошено-каменна фракция за настилка.	м/2	282	46.42	13 090.44	44.00	12408.00	48.31	13623.42
13	Преместване и нареждане на стара настилка върху горен слой трошено-каменна фракция за настилка.	м/2	70	132.40	9 268.00	125.50	8785.00	137.80	9646.00
14	Доставка и полагане на бетонови улични бордюри 160x350x500мм.	м/лин.	168	27.96	4 697.28	26.50	4452.00	29.10	4888.80
15	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x500мм. вкл. основа.	м/лин.	461	19.20	8 842.75	18.20	8382.19	19.98	9201.99
16	Доставка и полагане на бетонови улични бордюри - скрити 160x350x500мм. /понижени до тактилни плочи/.	м/лин.	6	27.96	167.76	26.50	159.00	29.10	174.60
17	Доставка и монтаж на тактилни плочи върху земновлажен разтвор. 40/40см.	м/2	4	48.11	192.44	45.60	182.40	50.07	200.28
18.	Доставка и полагане на геотекстил	м/2	819	5.91	4 840.29	5.60	4586.40	6.15	5036.85
<b>III. ДЕЙНОСТИ ПО ПАРКОВО ОБЗАВЕЖДАНЕ</b>									
Доставка и монтаж на пейки									
19		бр.	20	478.55	9 571.00	453.60	9072.00	498.05	9961.00
20	Доставка и монтаж на кошчета	бр.	9	188.21	1 693.89	178.40	1605.60	195.88	1762.92
21	Доставка и монтаж на антипаркинг тела	бр.	40	82.71	3 308.40	78.40	3136.00	86.08	3443.20
<b>IV. ДЕЙНОСТИ ПО ОЗЕЛЕНЯВАНЕ</b>									
Отсичане и извозване на клони, вкл. мерки за запазване на дърветата на местата на отсечените клони									
21		бр.	1	829.65	829.65	786.40	786.40	863.47	863.47

22	Изкореняване и извозване на живи плетове до дено	м/лин.	200	13.08	2 616.00	12.40	2480.00	13.62	2724.00
23	Доставка и засаждане на иглолистни дървета <i>Sequoiaendron giganteum</i> , вис. 100см.	бр.	3	135.46	406.38	128.40	385.20	140.98	422.94
24	Доставка и засаждане на иглолистни храсти <i>Platanus x acerifolia</i> , вис. 200-250см.	бр.	3	94.49	283.47	89.56	268.68	98.34	295.02
25	Доставка и засаждане на иглолистни дървета <i>Prunus serrulata "Kanzan"</i> , вис. 200-250 см	бр.	9	237.97	2 141.73	225.56	2030.04	247.66	2228.94
26	Доставка и засаждане на иглолистни храсти <i>Juniperus chinensis</i> , вис. 30-40см.	бр.	78	10.02	781.56	9.50	741.00	10.43	813.54
27	Доставка и засаждане на иглолистни храсти <i>Juniperus media "Old Gold"</i> , вис. 30-40см.	бр.	65	13.19	857.35	12.50	812.50	13.73	892.45
28	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Laurocassia officinalis</i> , вис. 60-80см.	бр.	55	40.54	2 229.70	38.43	2113.65	42.20	2321.00
29	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Lonicera nitida</i> , вис. 30-40см.	бр.	104	5.70	592.80	5.40	561.60	5.93	616.72
30	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Ligustrum ovalifolium</i> , вис. 30-40см.	бр.	463	3.38	1 564.94	3.20	1481.60	3.51	1625.13
31	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Spiraea japonica "Golden Princess"</i> , вис. 30-	бр.	224	5.59	1 252.16	5.30	1187.20	5.82	1303.68
32	Доставка и засаждане на широколистни храсти <i>Spiraea japonica "Little Princess"</i> , вис. 30-40см.	бр.	203	5.59	1 134.77	5.30	1075.90	5.82	1181.46
33	Доставка и полагане на хумус	м/3	218	34.82	7 580.31	33.00	7184.10	36.23	7887.27
34	Доставка и полагане на тревна смеска /всички операции/.	м/2	3 110	1.87	5 815.70	1.77	5504.70	1.94	6033.40
35	Доставка и монтаж на рендосани дървени колове Ф6 за укрепване на новозасадени дървета.	бр.	45	13.25	596.25	12.56	565.20	13.79	620.55
<b>V. ВЪЗСТАНОВИТЕЛНИ ДЕЙСТВИЯ</b>									
36	Възстановяване на надпис върху мраморна плоча	бр.	1	274.89	274.89	260.56	260.56	286.09	286.09
37	Възстановяване на хидроизолация в изкуствен басейн	м/2	66	23.80	1 565.56	22.56	1484.00	24.77	1629.37
38	Ремонт и възстановяване на скулптурен монумент	бр.	1	1 279.65	1 279.65	1 230.00	1230.00	1 350.54	1350.54
<b>VI. ДЕТСКА ПЛОЩАДКА</b>									
39	Изкол и извозване на основа за настилки	м2	140	13.35	1 869.00	12.65	1771.00	13.89	1944.60

40	Доставка и полагане на бетонови бордюри за преход м/у настилка и зелена площ 16x80x50мм., вкл. основа.	м/лин.	29	19.20	556.80	18.20	527.80	19.98	579.42
41	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 4-6см. вкл. трамбоване с дебелина 10см. /долен слой/.	м/2	140	4.43	620.20	4.20	588.00	4.61	645.40
42	Доставка и полагане на трошено-каменна основа за настилки - фракция 2-4см. вкл. трамбоване с дебелина 10см./горен слой/.	м/2	140	4.43	620.20	4.20	588.00	4.61	645.40
43	Доставка и полагане на армирана бетонова основа за с арматура Ф6 с дебелина 10см.	м/2	140	16.25	2 275.00	15.40	2156.00	16.91	2367.40
44	Доставка и монтаж на комбинирано детско съоръжение	бр.	1	7 596.00	7 596.00	7 200.00	7200.00	7 905.60	7905.60
45	Доставка и монтаж на Клатушка с вградена игра "ЛАБИРИНТ"	бр.	1	1 097.20	1 097.20	1 040.00	1040.00	1 141.92	1141.92
46	Доставка и монтаж на равновесна греда 297,5/46,5см.	бр.	1	2 276.69	2 276.69	2 158.00	2158.00	2 369.48	2369.48
47	Доставка и монтаж на люлка-гнездо 204/305см.	бр.	1	1 793.50	1 793.50	1 700.00	1700.00	1 866.60	1866.60
48	Доставка и монтаж на занимателен панел - СМЕТАЛО	бр.	1	384.02	384.02	364.00	364.00	399.67	399.67
49	Доставка и монтаж на сенник тип цвете с 5бр. "листа"	бр.	3	1 424.25	4 272.75	1 350.00	4050.00	1 482.30	4446.90
50	Доставка и монтаж на информационна табела (с монтаж на оградата)	бр.	1	157.72	157.72	149.50	149.50	164.15	164.15
51	Доставка и монтаж на врата	бр.	2	349.73	699.46	331.50	663.00	363.99	727.98
52	Доставка и монтаж на ограда за детската площадка	м/лин.	30	157.52	4 725.60	149.50	4485.00	164.15	4924.50
53	Доставка и полагане на разливна настилка от EPDM гранули	м2	138	93.90	12 958.20	89.00	12282.00	97.72	13485.36
54	Монтаж на настилка	м2	138	31.65	4 367.70	30.00	4140.00	13.94	1923.72
<b>VII. ПОЛИВНА СИСТЕМА</b>									
<b>I. МАТЕРИАЛИ</b>									
1	Разпръсквач 10 см	бр.	59	4.58	270.22	4.34	256.06	4.77	281.43
2	Регулирeма роторна дюза - радиус 4.0 - 5.5 м	бр.	26	12.26	318.76	11.62	302.12	12.76	331.76
3	Регулирeма роторна дюза - радиус 5.2 - 7.3 м	бр.	33	12.26	404.58	11.62	383.46	12.76	421.08
4	Коляно 1/2"-коничен крайник	бр.	59	0.58	34.22	0.55	32.45	0.60	35.40
5	Коляно 3/4"-коничен крайник	бр.	59	0.58	34.22	0.55	32.45	0.60	35.40
6	Мека връзка ролка 30м.	бр.	1	58.58	58.58	55.53	55.53	60.97	60.97
7	Полиетиленова тръба PE 100S 6.3/SDR Ø25 в това число 5% непредвидени	м/лин.	602	0.76	457.52	0.72	433.44	0.79	475.58

8	Полиетиленова тръба PE 100S 6.3/SDR Ø32 в това число 5% непредвидени	м/лин.	81	1.08	87.48	1.02	82.62	1.12	90.72
9	Обсадна тръба Ø110	м/лин.	44	3.27	143.88	3.10	136.40	3.40	149.60
10	PE тройник Ø 25/Ø25/Ø25	бр.	10	3.46	34.60	3.28	32.80	3.60	36.00
11	PE тройник Ø 32/Ø32/Ø32	бр.	3	4.46	13.38	4.23	12.69	4.64	13.92
12	PE муфта Ø 25	бр.	5	2.38	11.90	2.26	11.30	2.48	12.40
13	PE коляно на 90° Ø25 x Ø 25	бр.	30	2.45	73.50	2.32	69.60	2.55	76.50
14	PE коляно на 90° Ø 32/Ø32	бр.	2	3.03	6.06	2.87	5.74	3.15	6.30
15	PE преход с външна резба Ø 25 - 1"	бр.	12	1.32	15.84	1.25	15.00	1.37	16.44
16	PE преход с външна резба Ø 32 - 1"	бр.	3	1.68	5.04	1.59	4.77	1.75	5.25
17	PE коляно на 90° Ø32 x 3/4"	бр.	3	1.62	4.86	1.54	4.62	1.69	5.07
18	Нипел резбован редуктивен - 1" - 3/4"	бр.	1	0.43	0.43	0.41	0.41	0.45	0.45
19	Тапа резбована - 1"	бр.	3	0.65	1.95	0.62	1.86	0.68	2.04
20	Клапан електромагнитен - 1" Ж - 9V - Дебит (0.75 - 9.08) м <sup>3</sup> /h	бр.	12	70.83	849.96	67.14	805.68	73.72	884.64
21	Тройник за клапани - 1"М x 1"М x 1"Ж	бр.	10	4.88	48.80	4.63	46.30	5.08	50.80
22	Шахта с хидрант кръгла Ø 23.6см / h=14.7см + кран 3/4"Ж	бр.	3	47.80	143.40	45.31	135.93	49.75	149.25
23	Шахта за клапани правоъгълна 63,0см x 48,0см / h=30,5см	бр.	3	81.18	243.54	76.95	230.85	84.49	253.47
24	Регулатор на налягането 3/4"Ж - 2.10 атм. (0.45 ~ 5.00 м <sup>3</sup> /h)	бр.	1	30.50	30.50	28.91	28.91	31.74	31.74
25	Маркуч капков Ø16; компенсирани капкоотделители през 33см; Дебит 2,3 л/ч; ролка 100м	бр.	3	102.83	308.49	97.47	292.41	107.02	321.06
26	Клапан против образуване на вакуум - 1/2" м	бр.	1	7.13	7.13	6.76	6.76	7.42	7.42
27	Муфта за капков маркуч Ø 17mm	бр.	15	0.34	5.10	0.32	4.80	0.35	5.25
28	Тройник за капков маркуч Ø 17mm	бр.	50	0.64	32.00	0.61	30.50	0.67	33.50
29	Коляно за капков маркуч Ø 17mm	бр.	15	0.55	8.25	0.52	7.80	0.57	8.55
30	Адаптор за капков маркуч 3/4" x 17mm	бр.	3	0.83	2.49	0.79	2.37	0.87	2.61
31	Тапа за капков маркуч Ø 16mm	бр.	10	0.47	4.70	0.45	4.50	0.49	4.90
32	Колче оловно за капков маркуч Ø 16mm	бр.	180	0.64	115.20	0.61	109.80	0.67	120.60
33	Хидроизолираща връзка - 3 x 1,5 mm2 (max. 30V)	бр.	18	2.88	51.84	2.73	49.14	3.00	54.00
34	Програмастор - 4 станции, влагозащитен, на 9V IP 68	бр.	3	289.03	867.09	273.96	821.88	300.81	902.43
35	Сензор за Дъжд - отчита валеж от 3.2 до 20mm	бр.	3	78.25	469.50	74.17	445.02	81.44	488.64
36	Батерия 9V (алкална)	бр.	6	3.99	35.91	3.78	34.02	4.15	37.35
37	Тефлонова лента - голяма профи 19x15x0,2mm	бр.	9	5.04	15.12	4.78	14.34	5.25	15.75
38	Спирателен кран сферичен 1"	бр.	3	19.94	59.82	18.90	56.70	20.75	62.25



II. МОНТАЖНИ И ИЗКОПНИ РАБОТИ									
Позиция	Описание на работите	марка	к-во	ед.	стойност, лв	ед. цена, лв	стойност, лв	ед.	стойност, лв
1	Изкоп за полагане на тръби до 5 тръби в изкоп								
	Монтаж тръбна разводка								
	Монтаж разпределителни кутии и разпръскачи	бр.	1	2 542.61	2 542.61	2 410.06	2410.06	2 646.25	2646.25
<b>ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА</b>									
1	Доставка на апаратура в разпределително табло ГРТ "Читалище" - (по схема), в комплект с ДКУ за управление на ВМК помпа	к-т	1	369.25	369.25	350.00	350.00	384.30	384.30
2	Монтаж апаратура в разпределително табло ГРТ "Читалище" - (по схема), в комплект с ДКУ за управление на ВМК помпа монтирано в близост до ГРТ	к-т	1	189.90	189.90	180.00	180.00	197.64	197.64
3	Доставка на гофрирани PVC тръби Ø25	м	20	0.42	8.40	0.40	8.00	0.44	8.80
4	Доставка на гофрирани PVC тръби Ø25 открито на скоби	м	20	1.42	28.40	1.35	27.00	1.48	29.60
5	Пробиване на отвор в стена	бр	4	7.91	31.64	7.50	30.00	8.24	32.96
6	Направа на изкоп 0,4 x 0,7 м със зариване и трамбоване за полагане на тръбна мрежа	м	160	8.97	1 435.20	8.50	1360.00	9.33	1492.80
7	Пресяване на пръст	м3	25.6	25.85	661.76	24.50	627.20	26.90	688.64
8	Полагане на пресята пръст с трамбоване	м3	25.6	4.75	121.60	4.50	115.20	4.94	126.46
9	Доставка на PVC сигнална лента с надпис "Внимание кабел 1 kV"	м	160	0.42	67.20	0.40	64.00	0.44	70.40
10	Полагане на PVC сигнална лента с надпис "Внимание кабел 1 kV"	м	160	1.06	169.60	1.00	160.00	1.10	176.00
11	Доставка на HDPE Ø50/Ø42	м	310	2.95	914.50	2.80	868.00	3.07	951.70
12	Полагане на HDPE Ø50/Ø42 в изкоп и до основа на стълбове за парково осветление	м	310	3.69	1 143.90	3.50	1085.00	3.84	1190.40
13	Доставка на чулуен стълб с височина 4,4 м с Ø 88 в основата, Ø 76 в междинната си част и Ø 60 в крайната си част, с ревизионна кутия за връзки на кабелите с вратичка, с 2 броя монтирани рамена във формата на полусфера /конзоли/, всяко от които завършващо с осветително тяло тип сфера Ø 400 Ip 65, оборудвано с LED лампа 16 W, 1300 lm	бр.	12	896.75	10 761.00	850.00	10200.00	933.30	11199.60

14	Доставка на метална анкерна "кошница" за залагане във фундамента за монтаж на чугунен стълб	бр.	12	68.58	822.96	65.00	780.00	71.37	856.44
15	Доставка на бетон за направа на фундамента на нов стълб	m3	3.5	158.25	553.88	150.00	525.00	164.70	576.45
16	Направа на фундамента за нов стълб със залагане на метална анкерна "кошница" за анкериране на стълб към фундамента	бр.	12	168.80	2 025.60	160.00	1920.00	175.68	2108.16
17	Монтаж на чугунен стълб с височина 4,4 м	бр.	12	131.88	1 582.56	125.00	1500.00	137.25	1647.00
18	Доставка на материали за направа на заземление на стълб - 1 брой позициониран заземителен кол 1,5 м, профил Ъг 63/63/6 мм; позиционирана шина 40/4 мм - 3 м, и планки за връзки	к-т	8	37.45	299.60	35.50	284.00	38.98	311.84
19	Направа на заземление на стоманенотръбен стълб	к-т	8	25.85	206.80	24.50	196.00	26.90	215.20
20	Доставка на кабел СВТ 3x2.5mm2	м	380	1.69	642.20	1.60	608.00	1.76	668.80
21	Доставка на кабел СВТ 3x1.5mm2	м	72	1.27	91.44	1.20	86.40	1.32	95.04
22	Доставка на кабел H05VV-F 2x1 mm2	м	6	1.06	6.36	1.00	6.00	1.10	6.60
23	Изтегляне на кабел със сечение до 2,5 мм2 в тръба или кухина на стълб	м	458	1.42	650.36	1.35	618.30	1.48	677.84
24	Проверка на заземявани елементи и контролно измерване на заземлението на новите	бр.	8	8.97	71.76	8.50	68.00	9.33	74.64
25	Пуск и наладка на инсталация	ч.ч	48	12.66	607.68	12.00	576.00	13.18	632.64
						0.00	0.00		
						0.00	0.00		
<b>ЧАСТ: В И К</b>									
№	Наименование на работите	мярка	Количество	Ед.цена	Общо лв.	Ед.цена	Общо лв.	Ед.цена	Общо лв.
1	Изкоп с багер с ширина до 1,2м на отвал	м³	16	1.43	22.88	1.36	21.76	1.49	23.84
2	Изкоп с багер на самосвал	м³	80	1.64	131.20	1.55	124.00	1.70	136.00
3	Ръчно доизкопаване и подравняване откосите на изкоп в земни почви, направени по механизирани начин	м³	4	11.98	47.92	11.36	45.44	12.47	49.88
4	Извозване на земни маси	м³	84	13.19	1107.96	12.50	1050.00	13.73	1153.32
5	Обратно засипване ръчно изкоп с уплътняване	м³	20	7.90	158.00	7.49	149.80	8.22	164.40
6	Разкъртване и възстановяване асфалтова настилка с ширина до 1,2 м и дебелина до 10 см	м2	6	51.79	310.74	49.09	294.54	53.90	323.40
7	Разкъртване и възстановяване трошенекокаменна настилка с ширина до 1,2 м и	м2	6	8.66	51.96	8.21	49.26	9.01	54.06

8	Направа подложка и засипване с пясък пластмасови тръби (20 см над темето на тръбата), с уплътняване	м <sup>3</sup>	63					1254.96	18.88	1189.44	20.63	1299.69
9	Направа подложка от баластра с уплътняване на пластове до 20 см	м <sup>3</sup>	2					32.18	15.25	30.50	16.74	33.48
10	Доставка и монтаж на водоземна скоба РЕНД Ø 90/63	бр.	1					63.30	60.00	60.00	65.88	65.88
11	Водопровод от РЕНД тръби Ø 40	м	51					4.75	4.50	229.50	4.94	251.94
12	Водопровод от РР-Р тръби Ø 63	м	20					5.06	4.80	96.00	5.27	105.40
13	Канал от PVC тръби Ø 50	м	6					8.38	7.94	47.64	8.72	52.32
14	Канал от PVC тръби Ø 200; SN 8	м	36					17.43	16.52	594.72	18.14	653.04
15	Режисионна шахта от сгфрояеми ж.б елементи; Ø 1000 с дълбочина 1,5м.	бр.	1					846.29	802.17	802.17	880.78	880.78
16	Доставка и монтаж на водомерна шахта с размери 140/120/130	бр.	1					908.67	861.30	861.30	945.71	945.71
17	Доставка и монтаж водомер 5 м <sup>3</sup> /час	бр.	1					37.53	35.57	35.57	39.06	39.06
18	Доставка и монтаж решетка Ø 2"	бр.	1					16.46	15.60	15.60	17.13	17.13
19	Доставка и монтаж възвратна клапа Ø 2"	бр.	2					5.96	5.65	11.30	6.20	12.40
20	Доставка и монтаж спирателен кран Ø 2" с изпразнител	бр.	3					23.21	22.00	66.00	24.16	72.48
21	Доставка и монтаж спирателен кран Ø 2"	бр.	2					18.99	18.00	36.00	19.76	39.52
22	Доставка и монтаж вливен сифон Ø40 за бетонов басейн	бр.	1					36.93	35.00	35.00	38.43	38.43
23	Доставка и монтаж сифон Ø40 за изпразване за бетонов басейн	бр.	1					36.93	35.00	35.00	38.43	38.43
24	Доставка и монтаж смукател Ø 2"	бр.	1					54.86	52.00	52.00	57.10	57.10
25	Доставка и монтаж струйник за фонтан	бр.	1					342.88	325.00	325.00	356.85	356.85
26	Направа и разваляне кофраж за шахти и заустващ блок	м <sup>2</sup>	40					621.20	14.72	588.80	16.16	646.40
27	Доставка и полагане бетон В20 за армирани стени и плочи - шахти, заустващ блок	м <sup>3</sup>	8					850.32	100.75	806.00	110.62	884.96
28	Армировка средна сложност Ст. А1-изработка и полагане-шахти и дъно шадраван	кг	440					655.60	1.41	620.40	1.55	682.00
29	Армировка средна сложност Ст. А3-изработка и полагане	кг	268					509.20	1.80	482.40	1.98	530.64
30	Направа и монтаж капак 80/80от винкел и рифелова ламарина осигурен със заключващ механизъм и катинар	бр.	1					84.40	80.00	80.00	87.84	87.84

31	Направа и монтаж капак 60/60от винкел и рифелова ламарина осигурен със заключващ механизъм и катинар	бр.	1	63.30	63.30	60.00	60.00	65.88	65.88
32	Направа и монтаж капак 100/100от винкел и рифелова ламарина осигурен със заключващ механизъм и катинар	бр.	1	105.50	105.50	100.00	100.00	109.80	109.80
33	Трошен камък 20-40 за дренажни призми	м3	3	22.68	68.04	21.50	64.50	23.61	70.83
34	Доставка и монтаж помпа ЕМ 32/125 или подобна (Q 2 - 3 л/сек, Н 15-20 м)	бр.	1	474.75	474.75	450.00	450.00	494.10	494.10
35	Циментова замазка 1:2 по стени на шахти	м2	20	10.92	218.40	10.35	207.00	11.36	227.20
36	Хидроизолация от 2 пл. битум по бетонови повърхности	м2	12	5.94	71.28	5.63	67.56	6.18	74.16
37	Изпитване на канал Ø200	м	36	2.69	96.84	2.55	91.80	2.80	100.80
38	Бетонова настилка В 20 - дъно шадраван	м3	4	126.60	506.40	120.00	480.00	131.76	527.04
39	Инжектиране пукнатини с полиуретанова смола	м	10	152.98	1529.80	145.00	1450.00	159.21	1592.10
40	Полимер-циментова хидроизолация по стени и дъно	м2	47	26.38	1239.86	25.00	1175.00	27.45	1290.15
41	Жаба-клапа Ø 200 - заустващ блок	бр.	1	337.60	337.60	320.00	320.00	351.36	351.36

Стойност без ДДС  
ДДС 20%

246777.84	236476.98	257021.29
49355.57	47295.40	51404.26
296133.41	283772.38	308425.55

**ПЪРВО МЯСТО:** Оферта вх. № 92-00-1267 от 03.12.2018 г., представена от "СТЕНЛИ 03" ЕООД.

**ВТОРО МЯСТО:** Оферта вх. № 92-00-1266 от 03.12.2018 г., представена от "ПАРТРЕЙД" ООД.

**ТРЕТО МЯСТО:** Оферта вх. № 92-00-1268 от 03.12.2018 г., представена от "КРИСТЕХ 84" ЕООД.

II. Избрана оферта, за определяне стойността на изпълнение на отделни видове строителни и монтажни работи по проект "Изграждане и обновяване на площи за широко обществено ползване – площи и зелени площи в селата Трайково, Ковачица, Замфир и Сталийска махала, община Лом".

➤ Оферта вх. № 92-00-1267 от 03.12.2018 г., представена от "СТЕНЛИ 03" ЕООД

III. Мотиви за избора: Най-ниска цена.

**ПЕНКА ПЕНКОВ**

Кмет на Община Лом

Земиземе интер-с  
не осч. та. 2, ач. 2  
№ 3312 и 606 ВР.  
№ С ЗА 72, ач. 501307